— 1 —

始兴县关于调整 2023 年部分政府新增
债券资金用途的公告

根据《财政部关于印发<地方政府债务信息公开办法（试

行）>的通知》（财预〔2018〕209 号）和《财政部关于印发

<地方政府专项债券用途调整操作指引>的通知》（财预〔2021〕

110 号）等有关规定，为提高债券资金使用效益，经广东省

人民政府同意，拟调整给我县 2023 年部分政府新增债券资

金，具体情况详见附件。

特此公告。

附件：始兴县新增债券资金用途调整批复表

始兴县财政局

2023 年 10 月 7 日

— 2 —

附件：

新增债券资金用途调整批复表（2023 年 9 月）
单位：万元

债券全称 发行年度

原项目信息 拟调整项目信息

县区 项目名称
本次拟调整用途

金额
县区 项目名称

本次拟安排债券

金额

2023 年绿美广东

专项债券（四期）

--2023 年广东省

政府专项债券（二

十九期）

2023 年 始兴县

韶关市始兴县粤

港澳大湾区“菜篮

子”基地建设项目

545.50 始兴县

韶关市始兴县产

业转移工业园基

础设施建设项目

(二期)

545.50

2023 年广东省政

府一般债券（三

期）

2023 年 始兴县

韶关市始兴县四

好农村路建设项

目（二期）

241.00 始兴县

韶关市始兴县四

好农村路建设项

目（三期）

241.00

		2023-10-08T15:50:31+0800
	signature info(version:4.50.110)